
UCHWAŁA  NR XXI/291/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, będą-

cej w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych i osoby prawnej, położonej w Chojnicach 

w pasie drogowym ulicy Dąbrowskiego, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 

2040/7 o powierzchni 0,0123 ha, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00034744/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: F60305C7-9A9F-4C49-8742-D28238185283. podpisany Strona 1


